
 

Valor (R$)

289.533,79                             

5.341,60                                 

506,98                                    

295.382,37                             

Data Discriminação Valor (R$)

09/05/2019 Aluguel escritório virtual Prático - CNPJ 13.268.612/0001-01 (ref. maio/2019) 350,50                                    

11/05/2019 Tarifa bancária - Bradesco 80,00                                      

15/05/2019 Coroa de flores (Marcos Aurélio) 250,00                                    

15/05/2019 Advogado (Projeto de Lei) 1.000,00                                 

16/05/2019
Despesas combustível (Deslocamento de colegas de Campina Grande para reunião em João 

Pessoa)
200,00                                    

22/05/2019 Serviço de manutenção e atualização do site (ref. abril/2019) 250,00                                    

31/05/2019 Total de Despesas 2.130,50                                 

Data Discriminação Valor (R$)

31/05/2019 Total de Receitas 295.382,37                             

31/05/2019 Total de Despesas 2.130,50                                 

31/05/2019 Saldo 293.251,87                             

Total de Receitas

DESPESAS

RESUMO

DEMONSTRATIVO DE RECEITAS E DESPESAS - MAIO DE 2019

RECEITAS

Discriminação

Saldo em 30/abril/2019

Credito mensalidades associados

Rendimentos bancários

A A F E P 
 

Associação dos Auditores Fiscais Tributários Estaduais de Mercadorias em Trânsito do Estado da Paraíba 
 
Sede: Av. Nossa Senhora de Fátima, 1843, Sala 112 – Torre – João Pessoa – Paraíba    Fone: (83) 3044-5500 

Gestão: União é Força! 


